Протокол

итогов закупок способом запроса ценовых предложений медицинских изделий и медикаментов

г. Усть-Каменогорск "19" февраля 2024 г.

Организатор закупок КГП на ПХВ «Восточно-Казахстанская областная Станция скорой медицинской помощи» ГУ «Управления
здравоохранения ВКО», проспект Шакарима, 149/3 провел закупки способом запроса ценовых предложений медицинских изделий и
медикаментов.

1 .Обоснованием применения данного способа закупа являются пункты 70-82, глава 3 Приказа М3 РК от 7 июня 2021 года № 110 «Об
утверясдении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных
продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц,
содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных
средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг»

2.Объектом закупок являются медикаменты и медицинские изделия.

Ценовые предложения до истечения окончательного срока представили следующие потенциальные поставщики:
- Усть-Каменогорский филиал ТОО «КФК Медсервис Плюс», БИН 990141004927, г.Усть-Каменогорск, ул.Грузинская 7/1

2.1. Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:
не присутствовали.
Потенциальные поставщики заявили следующие цены:

№
лота

Наименование Наименование потенциальных поставщиков, дата представления ценовых
предложений

Ед. изм Кол-
во

Цена
плановая,

тенге

Сумма
плановая,

тенге

У ст ь -
К а м е н о г о р с к и й

ф и л и а л  Т О О
« К Ф К

М е д с е р в и с
П л ю с » ,

1 5 .0 2 .2 4 ., 14
ч а с .35 м ин .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
Т рим еперидин 2% -1,0
мл. раствор  для

а м п у л а 2 0 0 119 ,75 23  9 5 0
119,75 **** * *  * * * ** **

инъекций

И то го :
23 950

3 Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом запроса ценовых предложений, РЕШИЛ:

На основании пункта 78 Правил, победителем признать следующего потенциального поставщика:
- Усть-Каменогорский филиал ТОО «КФК Медсервис Плюс» по лоту №1.

Заказчику КГП на ПВХ «Восточно-Казахстанская Станция скорой медицинской помощи» в течении пяти календарных дней с
момента подведения итогов направить поставщику-победителю подписанный договор закупа.

Главный врач КГП на ПХВ «ВКО ССМП»

Начальник планово-экономического отдела

Начальник отдела государственных закупок

Специагшст отдела государственных з;

Мейрбаев Е.Ш.

Сейлканова Н.Ж.

Тугылбаев Д.Г.

Молдагалиев Х.Д.